EDITAL DE COMUNICAÇÃO
    O Sr. Valdo Abreu Valadares, CPF: 154.710.201-20 torna público que
requereu junto a Secretaria Municipal de Meio Ambiente e Mineral
(SEMMAS) Processo nº 707/2021, Licença Ambiental Rural para
atividade de 105 Bovinocultura a ser realizada na Fazenda Valadares,
localizada na Zona Rural do Município de São  Félix do Xingu – PA. O
Empreendimento se enquadra na resolução CONAMA nº 237/97, que
dispõe sobre procedimentos para obtenção de licenciamneto
ambiental.

	Página 1

		2022-05-27T07:55:41-0300
	CARAJAS COMUNICACAO LTDA:14908920000117